
V SPECIAL MIXOLOGY
Cocktails & Mixed Drink Creations

Rose Gin (320 ml)

Ginebra Puerto de Indias Strawberry, 
frutos rojos, almíbar y agua de rosas.

$255

Botanic Garden (320 ml)

Ginebra Bombay, pepino en láminas,
cardamomo, limón amarillo, albahaca

y agua tónica.
$165

Lychee Liu (190 ml)

Ginebra Tanqueray, jugo de arándano, 
pure de lychee, toronja y twist de limón.

$180

Pipe It Up
Ginebra Tanqueray, jugo de piña, 

limón amarilloy pepino. 
$120

GIN BAR
Specialty Gin Cocktail

Hornilicious (150 ml)

Mezcal Unión, uvas verdes,
limón y un ligero acento de apio.

$150

Red Dance (190 ml)

Vodka Smirnoff, jugo de arándano, 
limón esencia de pétalos de rosa y 

Jägermeister.
$210

Love Sangría (325 ml)

Vino Tinto, fresa,
limón amarillo, romero, vodka

Stoli y tónica.
$210

V Dirty (190 ml)

Tequila Herradura Blanco
con sandía,

fresa, hierbabuena.
$210

Erotic Passion Fruit (190 ml)

Vodka Smirnoff 21, maracuyá,
kiwi y mango.

$150

V 69 (145 ml)

Brandi Torres 10, licor de flor de sáuco, 
jugo de limón y manzana.

$210

Diabolo (130 ml)

Tequila Herradura Blanco. cassis, limón 
amarillo y jengibre.

$150

Night Fire (145 ml)

Whisky Johnnie Walker Etiqueta Negra, 
Campari, jugo de toronja con un 
toque de limón y Angostura Bitter.

$210

Spiced Girl (130 ml)

Mezcal Unión, licor de flor de saúco, 
limón amarillo, mango y chile piquín.

$250

Flip Over (130 ml)

Captain Morgan, crema de vainilla, 
manzana y maracuyá.

$150

Red Volcano (190 ml)

Tequila Volcán Blanco, jugo de 
sandía, granadina, limón verde y 

amarillo con chile piquín.
$150

Special Drink



V TRADITIONAL 
Classic Cocktails

Piñada (280 ml)

Bebida de hielo frappé con jugo 
de piña y crema de coco. 

$85

Mojito (150 ml)

Ron Bacardi Blanco, hierbabuena, azúcar y limón.
Sabores: original, pepino,

frutos rojos o mango.
$170

Piña Colada (270 g) 
Ron Bacardi Blanco, jugo de piña, crema de

coco y hielo frappé.
Puede prepararse con Licor 43 o Amaretto + $75, Bailey’s + $55

o Midori + $45 pesos adicionales.

$165

Long Island Iced Tea (225 ml) 
Mezcla de; Ron Bacardi Blanco, Ginebra Tanqueray,

Vodka Stoli y Tequila Herradura Blanco,
Licor de Naranjas Controy combinado con

jugo de limón y refresco de cola.
$185

Carajillo Shakeado (230 ml) 
Café con licor de 43, shakeado para

servirse con espuma.
$160

Aperol Spritz (195 ml)

Aperol, Vino Moscato Riunite, agua mineral
y gajo de naranja.

$250

Margarita (190 ml)

Tequila Herradura Blanco, Controy,
jugo de limón, miel de agave 
y copa escarchada de sal.

$150

Margarita Frozen (125 g)

Preparada con Tequila Jose Cuervo Especial o 
Mezcal Señorío Joven en hielo frappé.

En sabor limón, fresa, mango o tamarindo.
$150

Daiquiri Mango (125 g) 
Ron Bacardi Blanco, mango, limón, chamoy

y chile piquín en hielo frappé.
$150

Cosmopolitan (190 ml) 
Vodka Absolut Citron, jugo de arándano,

almíbar y limón.
$150

Negroni (125 ml)

Licor Campari, Vermouth Martini Rosso
y Ginebra Cantera Verde con una rodaja

de naranja deshidratada.
$250

St. Germain Spritz (195 ml)

Licor St. Germain, Vino Moscato Riunite, agua 
mineral, limón amarillo y romero.

$270

VIRGIN
Non-Alcoholic Beverages

Todos los precios incluyen IVA.
Todas nuestras bebidas preparadas son elaboradas con 1.5 Oz. (44.5 ml) de alcohol.

El pago se realizará directamente en su habitación al momento de recibir su pedido. En caso de pagar con tarjeta el mesero porta una terminal bancaria móvil.

Cosplay (145 ml)

Jugo de arándano, crema de coco,
limón amarillo y esencia de vainilla.

$85

Clamato (250 ml)

Preparado con jugo de limón
y escarchado con sal

$85

Clamato Preparado (250 ml)

Clamato, limón, mix de salsas, tabasco,
rama de apio y escarchado con sal

$85

Nuevo



V PARTY
Full Shot Recipes

BELLINIS
Aphrodisiac Sparkling Cocktails

Baby Mango
Vodka Smirnoff 21, frappe de mango

y escarcha sweet spicy.
Jarra: $350 (1 L)

Strawberry Bomb
Frappé de fresa, Vodka Smirnoff.

chamoy y esferas de moras.
Jarra: $350 (1L)

Spicy Tamarind
Frappé de tamarindo, Vodka Smirnoff Tamarindo

chamoy y esferas de mango.
Jarra: $350 (1 L)

Passion Fruit 
Moscato Riunite con arándano,

zarzamoras, esferas 
de moras y espuma de coco.
Dúo de copas: $230 (150 ml c/u)

 Jarra de: $800 (1 L)

Wild Berry 
Moscato Riunite, Vodka Stoli,

Licor de Cassis, frutos rojos y un toque de limón.
Dúo de copas: $230 (150 ml c/u)

 Jarra de: $800 (1 L)

V Bellini
Espumoso Moscato Riunite, Vodka Zubrówka

esferas de mango, jugo de piña
y espuma de coco. 

Dúo de copas: $230 (150 ml c/u)

 Jarra: $800 (1 L)



Sunrise(45 ml)

Vodka Smirnoff Tamarindo, 
naranja y

jarabe de granadina.

Hulk(45 ml)

Midori, Baileys y
espuma de coco.

Tropical Brezee(45 ml)

Malibu, Midori, durazno y Limón.

Spicy(45 ml)

Mezcal 400 Conejos, 
Vodka Smirnoff 

Tamarindo, piña, limón y 
escarcha sweet spicy.

Baby Mango(45 ml)

Vodka Smirnoff 21, frappe
de mango y escarcha

sweet spicy.

Smirnoff
Tamarindo

(45 ml)

Mezcal
Unión

(45 ml)

Tequila
Tradicional

(45 ml)

$200

V SHOTS
V Original Recipes $500

Original torre de 10 shots con bengalas. Cheers!
Elige entre 5 diferentes sabores:

El servicio de V Shot requiere que un mesero ingrese a su habitación 
para entregar el recipiente con las bengalas encendidas.

En caso que esto moleste su estancia podemos dejarlos en el transfer. 

LET'S PARTY KIT
Paquete para dos personas con accesorios

de fiesta como pulseras, sombreros,
cornetas y antifaces.

Neat Shots $700
Elige tus V Shot de trago seco

En caso de desear algún otro destilado se cobrará 
por precio de lista de nuestro menú Drinks

Gran Malo    
Tamarindo

(45 ml)

Gran Malo
Horchata

(45 ml)



VINOS
Blancos, Tintos y Espumosos

Jarra de Clericot (500 ml)

Vino Tinto con mezcla 
de frutas, jugo de naranja

y agua mineralizada
$200

L.A Cetto Blanc de Blancs
Chenin Blanc y Colombard, 

Valle de Calafia, México
Copa: $110(135 ml) 

Botella: $450 (750 ml) 

Viña Esmeralda Torres
Blanco Moscatel, Catalunya, España

Botella: $850 (750 ml)

Lagar de Cervera
Blanco Albariño, Rias Baixas, España

Botella: $1350 (750 ml)

Espumoso Riunite
Tinto espumoso, Lambrusco Emilia, Italia

Botella: $400 (750 ml)

Chandon Brut
Blanco Espumoso, Brut, 
Mendoza, Argentina.
Botella: $870 (750 ml)

Chandon Rosé
Blanco Rosado, Brut, 
Mendoza, Argentina.
Botella: $1100 (750 ml)

Chandon Délice
Blanco Espumoso, Demisec, 

Mendoza, Argentina.
Botella: $1100 (750 ml)

Chandon Garden Spritz
Blanco Espumoso Chardonnay, Pinot Noir,

Mendoza, Argentina
Copa: $200 (135 ml)

Botella: $900 (750 ml)

La Marca
Prosecco Blanco Espumoso, Glera, Veneto

fiuli, Venezia, Giulia, Italia
Botella: $1300 (750 ml)

Viña Maipo
Tinto Merlot, Valle Central, Chile

Copa: $55(135 ml)

Botella: $320 (750 ml)

Las Moras Reserva 
Tinto Malbec, San Juan Cuyo, Argentina

Botella: $630 (750 ml)

Santo Yo 
Tinto Tempranillo, Ribera del Duero, España

Botella: $740 (750 ml)

Protos Roble
Tinto Tempranillo, Ribera del Duero, 

España
Botella: $1200 (750 ml)

Terrazas de los Andes
Tinto Malbec, Mendoza, Argentina

Botella: $1400 (750 ml)

Rosé d’Anjou
Vino Rosado, Cabernet Franc,

Bourgogne, Francia
Botella: $950 (750 ml) 

Pesquera Crianza
Tinto Tempranillo, Ribera del Duero,

 España
Botella: $2600 (750 ml)

Whispering Angel
Rosado, Grenache, 

 Cotes de Provence, Francia
Copa: $320 (135 ml)

Botella: $1800 (750 ml)

La Planta
Tinto Tempranillo, La Planta, España

Copa: $200 (135 ml)

Botella: $1200 (750 ml)

CHAMPAGNE
Moët & Chandon Brut

Botella: $2900 (750 ml)

Moët & Chandon Nectar Impérial
Botella: $3000 (750 ml)

Moët & Chandon Rosé
Botella: $3500 (750 ml)

Moët & Chandon Ice Impérial
Botella: $3600 (750 ml)

Dom Perignon Vintage
Botella: $11000 (750 ml)

Aceptamos tarjetas Visa, Mastercard y AMEX. (Por discreción en su estado de cuenta, su consumo aparece bajo una leyenda “Restaurante Viaducto” o “Restaurante Gran Sur” Restaurante Norte”)



RON

Zacapa 23
Captain Morgan Blanco
Captain Morgan Spiced
Bacardi Blanco
Malibú
Matusalem Platino
Matusalem Clásico
Matusalem 15
Matusalem 23
Havana 3
Havana 7
Havana Selección

$300
$110
$110
$120
$120
$140
$150
$180
$240
$120
$190
$270

$3000
$1100
$1100
$1200
$1200
$1400
$1500
$1800
$2400
$1200
$1900
$2700

COPA BOTELLA

750 ml 

700 ml 

700 ml 

700 ml 

750 ml 

750 ml 

750 ml 

750 ml 

750 ml 

700 ml

700 ml 

700 ml

TEQUILA

Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Don Julio 70
Centenario Reposado
Centenario Plata
Cuervo Tradicional
Cuervo Tradicional Plata
1800 Blanco
1800 Reposado
1800 Cristalino
Herradura Blanco
Herradura Reposado
Maestro Dobel Blanco
Maestro Dobel Diamante
Reserva de la Familia Añejo
Volcán Blanco
Volcán Añejo Cristalino
Gran Malo Tamarindo
Gran Malo Horchata

$200
$240
$280
$160
$140
$150
$140
$200
$220
$240
$200
$250
$220
$250
$500
$250
$350
$130
$130

$2000
$2400
$2800
$1600
$1400
$1500
$1400
$2000
$2200
$2400
$2000
$2500
$2200
$2500
$5000
$2500
$3500
$1300
$1300

COPA BOTELLA

700 ml 

700 ml 

700 ml 

700 ml 

700 ml

695 ml 

695 ml 

700 ml 

700 ml 

700 ml

950 ml 

700 ml

700 ml

700 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

BRANDY

Terry Centenario 
Torres 10
Gran Duque de Alba

$140
$150
$330

$1400
$1500
$3300

700 ml 

700 ml 

700 ml 

MEZCAL
Señorío Joven
Nayaá Espadín
Ojo de Tigre 
Unión Joven
Amarás Reposado
400 Conejos Joven
Montelobos Joven
Creyente Joven

$180
$180
$200
$200
$220
$200
$220
$200

$1800
$1800
$2000
$2000
$2200
$2000
$2200
$2000

750 ml 

750 ml 

750 ml

700 ml

750 ml 

700 ml 

750 ml

750 ml 

WHISKY

J.W Etiqueta Roja
J.W Etiqueta Negra
J.W Etiqueta Blonde
J.W Etiqueta Dorada
J.W Etiqueta Azul
Buchanan's 12
Buchanan's Master
Buchanan's 18
J&B
Jack Daniel's
Jack Daniel's Honey
Chivas 12
Chivas 18
Glenfiddich 12
Macallan 12

$ 150
$ 250
$ 150
$ 350
$1200
$ 250
$ 300
$ 500
$ 150
$ 200
$ 200
$ 250
$ 450
$ 330
$ 400

$ 1500
$ 2500
$ 1500
$ 3500
$12000
$ 2500
$ 3000
$ 5000
$ 1500
$ 2000
$ 2000
$ 2500
$ 4500
$ 3300
$ 4000

700 ml 

750 ml 

700 ml 

750 ml

750 ml 

750 ml 

750 ml

750 ml 

750 ml

700 ml 

700 ml 

750 ml

750 ml 

750 ml

750 ml 

GINEBRA

Cantera Verde
Tanqueray
Beefeater
Bombay
Hendrick's
Puerto de Indias Strawberry

$130
$220
$200
$200
$270
$180

$1300
$2200
$2000
$2000
$2700
$1800

750 ml

750 ml 

750 ml 

700 ml

750 ml

750 ml  

VODKA

Smirnoff
Smirnoff Tamarindo
Absolut Azul
Absolut Citron
Absolut Elyx
Grey Goose
Belvedere
Stoli
Stolichnaya Elit

$140
$140
$150
$150
$190
$190
$200
$140
$200

$1400
$1400
$1500
$1500
$1900
$1900
$2000
$1400
$2000

750 ml 

750 ml  

750 ml

750 ml

750 ml 

700 ml

700 ml

750 ml

700 ml

Todas nuestras bebidas o copas con elaboradas con 1.5 oz de alcohol 



Las bebidas energizantes ponen en riesgo la salud y son responsabilidad de quien las consume. 
Todas nuestras botellas de destilados y licores incluyen una hielera con 1300 gramos de hielo y 7 mezcladores de 235 ml o un litro de jugo a elegir. Todos los precios están expresados en MXN e incluyen IVA.

COGNAC CAFÉ

LICORES & CREMAS

Martell VS
Martell VSOP
Hennessy VS
Hennessy VSOP

$250
$250
$250
$300

$2500
$2500
$2500
$3000

700 ml 

700 ml 

700 ml

700 ml 

COPA BOTELLA

CERVEZA

Martini Dulce
Martini Rosso 
Martini Seco 
Anís Chinchón Dulce 
Anís Chinchón Seco
Baileys
Midori
Amaretto Disaronno
Jägermeister
Licor 43
Sambuca Blanco
Sambuca Negro
Hpnotiq Liqueur
X Rated
Campari

$200
$200
$200
$200
$200
$160
$160
$180
$180
$180
$160
$170
$200
$190
$190

$1000
$1000
$1000
$1000
$1000
$1600
$1600
$1800
$1800
$1800
$1600
$1700
$2000
$1900
$1900

750 ml

750 ml 

750 ml 

1000 ml    

1000 ml    

700 ml

750 ml    

700 ml

700 ml

750 ml    

700 m

700 ml                

750 ml 

750 ml

750 ml

Cerveza Nacional
XX lager (355 o 325 ml), XX ambar (355 o 325 ml), Indio (355 o 325 ml), 

Bohemia clara (355 o 325 ml), Bohemia obscura (355 o 325 ml), 

Tecate light (355 o 325 ml), o Sol (355 o 325 ml)

Cerveza Importada
Heineken (Paises Bajos 355 o 325ml) Heineken Silver (Paises Bajos 355 o 325ml)

Amstel Ultra (Paises Bajos 355 ml)

Cerveza Artesanal
Jabalí  (330ml), Tempus (355ml), Lagunitas (355ml)

Cerveza sin alcohol
Heineken 00 (250ml)

Michelada (355 ml o 325 ml)
*Preparada con cerveza importada por $75 pesos
Preparada con Heineken 00 (250ml) por $55 pesos

Cubana* (355 ml o 325 ml)
*Preparada con cerveza importada por $75 pesos
Preparada con Heineken 00 (250ml) por $55

Clamato con cerveza*(355 ml o 325 ml)
*Preparada con cerveza importada por $80 pesos
Preparada con Heineken 00 (250ml) por $60

$ 60

$ 70

$100

$ 50

$ 70

$ 70

$ 75

Americano (200 ml)

Espresso (75 ml) o cortado (70 ml) 

Capuccino (200 ml)

Espresso doble o cortado (100 ml)

Té (200 ml)(Manzanilla, canela, limón o hierbabuena)

Leche entera, deslactosada o light (290 ml)

Leche con chocolate (290 ml)

$ 50
$ 50
$ 60
$ 80
$ 30
$ 50
$ 60

EXTRAS
Fruta (40g)   

Sangrita (45ml)

Caballito con jugo de limón (45ml)

Limones (200g)

Naranjas (100g)

$ 20
$ 20
$ 20
$ 20
$ 20

VARIOS
$ 55

$ 25
$ 35
$ 90
$ 55
$ 65
$ 55

$ 65

$ 70
$ 75
$100
$140
$ 50
$ 70
$ 50

$180
$160
$150

Refresco de lata (355 ml)
Coca-Cola regular, light o sin azúcar, Sprite, Fanta, 
Sidral,  Ginger ale o Fresca Fusión (235ml).

Agua embotellada  (600 ml) 
Agua embotellada  (1L) 
Agua Perrier (330 ml)

Agua mineral Ciel (355 ml)

Agua mineral Topo Chico (355 ml)

Agua Quina (235 ml)

Limonada o naranjada (250 ml)
Natural o mineral.

Jugo (250 ml)
Manzana, uva, durazno, piña o mango

Jugo (960 ml)
Manzana, uva, durazno, piña o mango.

Bebida isotónica (500 ml)  
Powerade sabor: frutas, naranja o moras.

Strongbow Gold (330 ml)

Boost (235 ml)

Monster Energy (473 ml)

Red Bull (250 ml)

Hielera (1300g de hielo)

Enfriadora (3800 g de hielo)

Vasos (Kit con 10pz)

Cigarros (inlcuyen encendedor)  
Marlboro rojos, Marlboro blancos

Camel 

Marlboro Vista

$ 60

$ 40

Jugo (250 ml)
Naranja o arándano.

$ 50

$120

Jugo (960 ml)
Naranja o arándano.

$160


